
Donnas
MEETING INTERNAZIONALE

"VIA COL... VENTO"

20 giugno 2004

serie 1 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 2 482 CANTINOTTI SIMONA 80 SF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 13.80
2 4 477 BEVILACQUA GRETA 82 PF AICS ATLETICA MILANO ITA 13.86
3 5 481 CASAZZA VALERIA 84 PF BUGELLA SPORT ITA 14.16
4 3 478 CIMALANDO ORIANA 84 PF U.S. PONT DONNAS ITA 14.26
5 1 484 BUSSI LARA 78 SF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 14.56
6 6 485 OBERTO FEDERICA 87 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 15.28

serie 2 vento +3.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 5 471 PRAMOTTON VALERIE 86 JF U.S. PONT DONNAS ITA 13.53
2 4 469 BOSONIN VERONICA 87 AF U.S. PONT DONNAS ITA 13.55
3 6 473 PROVENZANO GIULIA 88 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 13.73
4 2 474 AMATO VALERIA 88 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 13.83
5 3 476 MANFREDI SAMANTHA 88 AF ATLETICA CALVESI ITA 13.92

serie 3 vento -0.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 464 TADDIO ALICE SISPORT FIAT ITA 13.00
2 3 465 DEL SANTE SIMONA 73 SF UNIVERSALE ALBA DOCILIA ITA 13.08
3 2 466 ZOTTARELLI FRANCESCA 87 AF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 13.19
4 6 468 AGOSTINELLI LAURA 82 PF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 13.43
5 5 467 ROATI CHIARA 85 JF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 13.54

serie 4 vento +4.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 2 462 MANDRINO ELENA 82 PF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 13.01
2 5 463 PERALI IRENE 87 AF ATLETICA CHIARI 1964 ITA 13.08
3 4 456 REDANA MIKI MARIA 86 JF ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 13.37
4 3 461 TARNUZZER CHIARA 80 SF CUS TORINO ITA 13.44
5 6 636 GIORDANELLO DARIA 81 PF UNIVERSALE ALBA DOCILIA ITA 14.12

serie 5 vento +4.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 446 ALESSANDRIA ELEONORA 84 PF CUS TORINO ITA 12.16
2 4 445 FOUCART CLÉMENCE 88 AF SMAC NAMUR BEL 12.54
3 2 452 GERREBOS ROSALIE 88 AF SMAC NAMUR BEL 12.56
4 5 450 GARBERO ERICA 86 JF S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 12.66
5 6 455 WAYNTRAUB JUSTINE 87 AF SMAC NAMUR BEL 13.00

serie 1 vento +3.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 1 608 OROFINO MATTIA 88 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 11.81
2 2 602 MADONNA GIANPIETRO 53 MM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 12.55
3 4 598 MELCHIORRE GABRIELE 86 JM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 12.56
4 5 603 PREMOSELLI BRUNO 88 AM AICS ATLETICA MILANO ITA 12.57
5 3 601 RAT EMILE 88 AM U.S. PONT DONNAS ITA 12.91
6 6 806 BARDESSONO FLAVIO 82 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 13.06
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serie 2 vento +3.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 6 591 TASSO EMANUELE 87 AM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 11.66
2 4 584 PELLEGRINO ALESSANDRO 87 AM ATLETICA MALNATE ITA 11.70
3 1 590 PANCERI DAVIDE 66 MM ATLETICA 99 VITTUONE ITA 11.80
4 2 585 ACTIS PERINETTO PATRICK 84 PM U.S. PONT DONNAS ITA 11.96
5 3 586 CAMASCHELLA GIANLUCA 71 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 12.06
6 5 587 DIGHERA LORENZO 84 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 12.17

serie 3 vento +3.7

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 575 POLCARI GABRIELE 82 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 11.50
2 3 606 SCALFI DAVIDE 83 PM CUS PAVIA ITA 11.57
3 6 583 CASU LUCA 72 SM ATLETICA 71 TORINO ITA 11.63
4 2 580 SANGERMANI FABIO 69 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 11.64
5 1 582 BALLARIO IVAN 83 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 11.73
6 5 895 LAQUATRA MICHELE 75 SM ATL. 71 ITA 11.79

serie 4 vento +5.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 1 570 BORANDO DANIELE 82 PM U.S. PONT DONNAS ITA 11.08
2 4 562 SERRANI DAVIDE 19 SM T. A. MERCURIO NOVARA ITA 11.49
3 3 563 BELLAVIA ALESSANDRO 78 SM U.S. PONT DONNAS ITA 11.51
4 5 566 POLINI SIMONE 86 JM C.C.S. COGNE ITA 11.54
5 6 573 VALENTI ALESSANDRO 86 JM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 11.68

n.p. 2 564 VINCELLI DANIELE 78 SM CUS PAVIA ITA

serie 5 vento +5.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 557 LO RUSSO MICHELE SM SISPORT FIAT ITA 11.15
2 1 560 STANGANELLI MARCO 87 AM ATLETICA MALNATE ITA 11.30
3 3 556 LINGERI SIMONE 76 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 11.30
4 2 555 FALCONE CRISTIAN 86 JM ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 11.34
5 5 559 ANGIONE NICOLA 80 SM ATHLON BASTIA UMBRA ITA 11.39
6 6 897 RIPAMONTI DANIELE 73 SM ATL. LECCO COLOMBO ITA 11.45

serie 6 vento +4.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 1 898 GARITO LUCA 80 SM G.S. NYLSTAR ITA 11.16
2 4 552 SPANO DOMENICO 88 AM SISPORT FIAT ITA 11.22
3 6 554 TOBIA FRANCESCO 86 JM UNIVERSALE ALBA DOCILIA ITA 11.25
4 3 551 LUSSO DANILO 87 AM ATLETICA AVIS BRA GAS ITA 11.52
5 5 553 NIVOLO ENRICO 88 AM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 11.57
rit 2 550 GIORDANO PAOLO 71 SM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA

serie 7 vento +6.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 542 SANSOTERA LUCA 74 SM CUS PAVIA ITA 10.96
2 6 546 PARPINEL STEFANO 85 JM ATL. BELLINZAGO ITA 11.00
3 1 549 BARBIERI GIACOMO 83 PM AICS ATLETICA MILANO ITA 11.30
4 3 544 PARAVICINI RODRIGO 83 PM CUS GENOVA ITA 11.34
5 5 545 BARTOCCI ALESSANDRO 82 PM ASICS FIRENZE MARATHON ITA 11.35
6 2 543 BOTTONI MARCO 82 PM CUS PAVIA ITA 11.41
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serie 8 vento +2.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 1 541 MANNELLA MATTEO 82 PM CENTO TORRI PAVIA ITA 11.11
2 4 535 CRESCENTI FABRIZIO 76 SM CUS PAVIA ITA 11.13
3 2 896 MELIS MARCO 82 PM LIB. CENTO TORRI PAVIA ITA 11.29
4 5 538 VITELLI VALERIO 86 JM ASD ATLETICA PIACENZA ITA 11.30
5 3 534 AGOSTINELLI MARCO 72 SM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 11.37
6 6 537 BORELLO FABRIZIO 80 SM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 12.02

serie 9 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 530 ZANI PAOLO 83 PM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 10.95
2 2 528 PISTONO PAOLO 84 PM SISPORT FIAT ITA 10.96
3 6 532 VALLI LORENZO 73 SM CUS DEI LAGHI VARESE ITA 11.11
4 4 899 VERANDO ANDREA 81 SM G.S. NYLSTAR ITA 11.13
5 1 533 GUIZZARDI GUIDO 77 SM LIBERTAS MANTOVA ITA 11.17
6 5 527 MAVRIDIS MASSIMILIANO 73 SM CUS TORINO ITA 11.45

serie 10 vento +3.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 6 526 TUGNOLO STEFANO 75 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 11.03
2 5 522 GANGINI ROBERTO 70 SM G.S. NYLSTAR ITA 11.10
3 4 520 CAGNAZZI MARCO 77 SM CUS TORINO ITA 11.11
4 3 508 MAESTRELLI GIACOMO 82 PM POL. CORSO ITALIA ITA 11.12
5 1 525 ROERO STEFANO 76 SM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 11.14

n.p. 2 523 GULINO ALESSANDRO 73 SM CUS GENOVA ITA

serie 11 vento +4.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 515 FATTORETTO MARCO 82 PM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 10.69
2 2 519 SANTARSIERO DANILO 79 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 10.69
3 6 521 CUSIMANO GUSTAVO 73 SM CUS FERRARA ITA 10.89
4 5 518 BARTOCCI STEFANO 77 SM A.P.B. BAGHERIA ITA 11.05
5 3 517 GRAMAGLIA GIAMPIERO 82 PM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 11.11

serie 12 vento +4.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 509 ZVANUT FULVIO 81 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 10.59
2 3 511 VALLET EDOARDO 77 SM G.S. FIAMME ORO ITA 10.66
3 5 513 CASATI SERGIO 82 PM GEAS ATLETICA COOP ITA 10.69
4 2 512 PALLA ANTONELLO 70 SM LIBERTAS CATANIA ITA 10.84
5 6 514 BOGGIONI MARCO 66 SM PRO SESTO ATLETICA ITA 11.00

serie 1 vento +3.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 433 COLOMBO MARISTELLA 79 SF ATL. 2000 ITA 11.99
2 3 434 TAVELLI MICHELA 79 SF ATLETICA BRESCIA 1950 ITA 12.08
3 5 437 DE BERNARDI DEBORA 86 JF TRIS MILANO ITA 12.23
4 2 438 BOTTO FRANCESCA 88 AF ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 12.38
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serie 2 vento +2.9

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 426 BOTTO SARA 80 SF ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 11.96
2 5 429 FACCHETTI MARZIA 79 SF ATLETICA FANFULLA LODIGIANA ITA 12.02
3 2 432 MAGGIOROTTO ANNALISA 79 SF S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 12.19
4 3 430 HERBET MICHELLE 83 PF U.S. PONT DONNAS ITA 12.20

serie 3 vento +3.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 419 SEEGERS WENDY 76 SF SOUTH AFRICA RSA 11.37 *RS
2 3 420 SIGHELE ILARIA 77 SF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 11.58
3 5 421 AUGUSTUS TOYIN 79 SF NIGERIA NGR 11.64
4 2 423 CAPRIATA ELENA 80 SF FONDIARIA SAI ATLETICA ITA 11.91
5 6 425 CANELLA VALERIA 82 PF FIAMME AZZURRE ITA 12.36

*RS = record dello stadio

serie 1 vento +5.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 500 BERARDI GIAN NICOLA 79 SM LA FRATELLANZA MODENA ITA 10.32
2 2 502 DE MUYNCK DAVID 79 SM SMAC NAMUR BEL 10.41
3 1 503 PIETROGALLI GIANLUIGI 77 SM ATLETICA BRESCIA 1950 ITA 10.48
4 6 504 PRA' FLORIANI ENRICO 76 SM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 10.61
5 3 900 RIVA SERGIO 83 PM G.S. CARABINIERI ITA 10.68
6 5 501 CIPOLLONE MARCO 83 PM C.S. ESERCITO ITA 10.71

serie 2 vento +2.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 2 495 DENTALI MASSIMILIANO 80 SM G.S. CARABINIERI ITA 10.49
2 3 492 WILLIAMS TIM 78 SM AUSTRALIA AUS 10.51
3 4 491 TENDI LORENZO 75 SM G.S. FIAMME ORO ITA 10.52
4 5 494 MONTI WALTER 80 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 10.59
5 6 496 DELL'AQUILA FEDERICO 77 SM G.S. FIAMME ORO ITA 10.74
sq 1 498 MARSADRI MARCO 81 SM CENTO TORRI PAVIA ITA

serie 3 vento +4.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 486 BRAUNSKILL KEVIN 69 SM U.S.A. USA 10.13 *RS
2 5 488 NEWTON LEE-ROY 78 SM SOUTH AFRICA RSA 10.20
3 1 490 DACASTELLO STEFANO 80 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 10.22
4 2 489 RABINO ANDREA 78 SM G.S. CARABINIERI ITA 10.27
5 6 621 SIMONI LUCA 77 SM G.S. FIAMME ORO ITA 10.30
6 3 487 WYMEERSCH ERIK 70 SM BELGIO BEL 10.75

*RS = record dello stadio
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serie 1 vento +2.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 650 GIACOSA DANIELE 84 PM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 14.75
2 4 649 PICCARDI FABIO 71 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 15.21
3 5 651 LOVALLO DENNIS 85 JM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. ITA 15.24
4 2 653 GROSSO ADRIANO 81 SM A.A.A. GENOVA ITA 15.84
5 6 582 BALLARIO IVAN 83 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 15.98

serie 2 vento +1.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 5 646 LONGONI STEFANO 75 SM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. ITA 14.37
2 3 645 GASPERINI DANIELE 81 SM G.S. FIAMME ORO ITA 14.61
3 6 648 PINTER LORIS 85 JM U.S. QUERCIA MARSILLI ITA 14.65
4 4 644 MAFFEIS MARCO 73 SM ATL. RICCARDI ITA 15.83

serie 3 vento non rilevato

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 637 KORENT BLAŽ 75 SM ASMB LJUBLJANA SLO 14.28
2 2 641 MEGY BENJAMIN 82 PM OLYMPIQUE DE MARSEILLE FRA 14.33
3 6 643 KORENT TEVŽ 77 SM ASMB LJUBLJANA SLO 14.35
4 5 639 BLASCHKE JOAKIM 77 SM SVEZIA SWE 14.43
5 4 642 DE SANCTIS ANTONIO 72 SM ASICS FIRENZE MARATHON ITA 14.58

serie 4 vento +2.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 628 VAN ZYL FRIKKIE 81 SM SOUTH AFRICA RSA 13.65 *RS
2 3 630 MAC LEOD JARED 80 SM CANADA CAN 13.87
3 6 634 COMENCINI NICOLA 78 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 13.94
4 5 633 LINDSEY JUSTIN 79 SM U.S.A. USA 14.05
5 1 635 BROOTHAERTS DAMIEN 83 PM BELGIO BEL 14.11
6 2 632 GIOVANNELLI LUCA 75 SM G.S. FIAMME ORO ITA 14.20

*RS = record dello stadio

serie vento +2.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 655 RAMONI MATTEO 87 AM ATLETICA BRESCIA 1950 ITA 15.58
2 2 658 BAIETAN VASILE 87 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 16.17
3 5 657 VIGNA MASSIMILIANO 87 AM ASAS STRAMBINO ITA 16.74
4 3 656 PICCO STEFANO 87 AM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 18.75
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serie 1 vento +4.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 616 MARTANI GRETA 85 JF INTERFLUMINA ITA 14.48
2 3 617 TANI SARA 83 PF TOSCANA ATL. EMPOLI ITA 15.16
3 5 457 BONDESAN RACHELE 83 PF SISPORT FIAT ITA 15.26
4 6 461 TARNUZZER CHIARA 80 SF CUS TORINO ITA 16.68

serie 2 vento +2.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 421 AUGUSTUS TOYIN 79 SF NIGERIA NGR 13.18 *RS
2 4 609 OLESKY JUSTYNA 77 SF POLONIA POL 13.77
3 5 615 FRANZON SILVIA 84 PF TRIS MILANO ITA 13.84
4 2 436 PREVITALI SABRINA 75 SF ASSI BANCA TOSCANA ITA 13.90
5 1 614 BONACCHI GIADA 81 SF ASSI BANCA TOSCANA ITA 14.13
6 6 613 FORNACELLI CRISTINA 81 SF ULIVETO UISP ATLETICA SIENA ITA 14.34

*RS = record dello stadio

serie vento +3.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 625 SUZZANI ELISA 87 AF ASD ATLETICA PIACENZA ITA 14.13
2 5 627 BERTINO CRISTINA 87 AF U.S. PONT DONNAS ITA 17.84

serie 1 vento +2.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 5 432 MAGGIOROTTO ANNALISA 79 SF S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 25.81
2 2 449 ANTOGNETTI SARA 83 PF ATLETICA SARZANA ITA 25.96
3 3 888 CURIONE LAURA 88 AF T. A. MERCURIO NOVARA ITA 26.18
4 1 452 GERREBOS ROSALIE 80 SF SMAC NAMUR BEL 26.24
5 6 445 FOUCART CLÉMENCE 88 AF SMAC NAMUR BEL 26.51

serie 2 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 433 COLOMBO MARISTELLA 79 SF ATL. 2000 ITA 24.99
2 4 429 FACCHETTI MARZIA 79 SF ATLETICA FANFULLA LODIGIANA ITA 25.16
3 6 430 HERBET MICHELLE 83 PF U.S. PONT DONNAS ITA 25.43
4 5 446 ALESSANDRIA ELEONORA 84 PF CUS TORINO ITA 25.45
5 2 438 BOTTO FRANCESCA 88 AF ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 25.78

rit. 1 434 TAVELLI MICHELA 79 SF ATLETICA BRESCIA 1950 ITA
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serie 3 vento +3.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 419 SEEGERS WENDY 76 SF SOUTH AFRICA RSA 23.58 *RS
2 5 420 SIGHELE ILARIA 77 SF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 24.02
3 6 852 GENTILI MANUELA 78 SF CUS PARMA ITA 24.67
4 2 767 AVOGADRI MARTA 82 PF TRIS MILANO ITA 24.84
5 3 423 CAPRIATA ELENA 80 SF FONDIARIA SAI ATLETICA ITA 25.27
6 1 427 SCARPONE SILVIA 76 SF CUS TORINO ITA 26.07

*RS = record dello stadio

serie 1 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 871 SCHNEEBERGER MARC 81 SM SVIZZERA SUI 20.87
2 5 495 DENTALI MASSIMILIANO 80 SM G.S. CARABINIERI ITA 21.21
3 6 511 VALLET EDOARDO 77 SM G.S. FIAMME ORO ITA 21.36
4 3 496 DELL'AQUILA FEDERICO 77 SM G.S. FIAMME ORO ITA 21.43
5 1 494 MONTI WALTER 80 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 21.59

serie 2 vento +3.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 491 TENDI LORENZO 75 SM G.S. FIAMME ORO ITA 21.45
2 5 503 PIETROGALLI GIANLUIGI 77 SM ATLETICA BRESCIA 1950 ITA 21.46
3 4 866 QUAINI DAVIDE 79 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 21.67
4 2 502 DE MUYNCK DAVID 79 SM SMAC NAMUR BEL 21.90
5 1 501 CIPOLLONE MARCO 83 PM C.S. ESERCITO ITA 21.93

serie 3 vento +2.7

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 486 BRAUNSKILL KEVIN 69 SM U.S.A. USA 20.66 *RS
2 4 488 NEWTON LEE-ROY 78 SM SOUTH AFRICA RSA 20.92
3 6 492 WILLIAMS TIM 78 SM AUSTRALIA AUS 21.21
4 2 635 BROOTHAERTS DAMIEN 83 PM BELGIO BEL 21.35
5 5 487 WYMEERSCH ERIK 70 SM BELGIO BEL 22.01

*RS = record dello stadio

serie 1 vento +2.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 625 SUZZANI ELISA 87 AF ASD ATLETICA PIACENZA ITA 25.08
2 3 447 DEL NERO CHIARA 83 PF CUS PISA ITA 26.19
3 2 454 DEAMBROGIO ILARIA 78 SF CUS GENOVA ITA 26.56
4 1 457 BONDESAN RACHELE 83 PF SISPORT FIAT ITA 27.02
5 6 455 WAYNTRAUB JUSTINE 87 AF SMAC NAMUR BEL 27.13
6 5 448 KARAI LIVIA 86 JF APUANA MASSA SER 27.63
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serie 2 vento +3.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 5 458 D'ANGELO GRETA 86 JF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 27.37
2 2 768 BETASSA CORINNA 87 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 27.48
3 6 468 AGOSTINELLI LAURA 82 PF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 27.69
4 3 818 BONASSI ELEONORA 80 SF CUS TORINO ITA 27.97
5 4 462 MANDRINO ELENA 82 PF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 28.56

serie 3 vento +2.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 2 464 TADDIO ALICE SISPORT FIAT ITA 28.04
2 4 466 ZOTTARELLI FRANCESCA 87 AF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 28.17
3 5 467 ROATI CHIARA 85 JF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 28.51
4 3 471 PRAMOTTON VALERIE 86 JF U.S. PONT DONNAS ITA 28.54
5 6 473 PROVENZANO GIULIA 88 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 29.76
6 1 474 AMATO VALERIA 88 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 30.07

serie 4 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 779 BOSCHETTO COSTANZA 87 AF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 28.69
2 5 469 BOSONIN VERONICA 87 AF U.S. PONT DONNAS ITA 29.06
3 2 482 CANTINOTTI SIMONA 80 SF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 29.31
4 4 478 CIMALANDO ORIANA 84 PF U.S. PONT DONNAS ITA 29.67
5 6 484 BUSSI LARA 78 PF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 30.63

serie 1 vento +3.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 5 519 SANTARSIERO DANILO 79 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 21.71
2 4 833 GASCHI ANDREA 81 SM FORTI E LIBERI MONZA ITA 21.72
3 1 514 BOGGIONI MARCO 66 SM PRO SESTO ATLETICA ITA 22.30
4 3 518 BARTOCCI STEFANO 77 SM A.P.B. BAGHERIA ITA 22.48
5 2 520 CAGNAZZI MARCO 77 SM CUS TORINO ITA 22.55

serie 2 vento +2.9

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 523 GULINO ALESSANDRO 73 SM CUS GENOVA ITA 21.76
2 3 564 VINCELLI DANIELE 78 SM CUS PAVIA ITA 22.18
3 5 530 ZANI PAOLO 83 PM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 22.29
4 1 875 VALLARINO FABIO 81 SM CUS PAVIA ITA 22.50
5 6 513 CASATI SERGIO 82 PM GEAS ATLETICA COOP ITA 22.64

serie 3 vento +0.9

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 896 MELIS MARCO 82 PM CENTO TORRI PAVIA ITA 22.46
2 4 533 GUIZZARDI GUIDO 77 SM LIBERTAS MANTOVA ITA 22.53
3 5 525 ROERO STEFANO 76 SM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ITA 22.92

200 UOMINI - HOMMES - MEN
minor heats
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serie 4 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 541 MANNELLA MATTEO 82 PM CENTO TORRI PAVIA ITA 22.53
2 6 873 SVEVI SIMONE 81 SM A.A.A. GENOVA ITA 22.64
3 2 538 VITELLI VALERIO 86 JM ASD ATLETICA PIACENZA ITA 22.67
4 5 646 LONGONI STEFANO 75 SM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. ITA 22.76
5 1 534 AGOSTINELLI MARCO 72 SM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA ITA 23.04
6 4 545 BARTOCCI ALESSANDRO 82 PM ASICS FIRENZE MARATHON ITA 23.45

serie 5 vento +2.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 2 526 TUGNOLO STEFANO 75 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 22.53
2 3 535 CRESCENTI FABRIZIO 76 SM CUS PAVIA ITA 22.81
3 1 859 CIGNOLI ANDREA 79 SM CENTO TORRI PAVIA ITA 22.86
4 6 522 GANGINI ROBERTO 70 SM G.S. NYLSTAR ITA 23.11
5 4 559 ANGIONE NICOLA 80 SM ATHLON BASTIA UMBRA ITA 23.43

serie 6 vento +2.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 1 528 PISTONO PAOLO 84 PM SISPORT FIAT ITA 22.60
2 2 524 GOMIERO DANIELE 86 JM C.C.S. COGNE ITA 22.77
3 5 543 BOTTONI MARCO 82 PM CUS PAVIA ITA 22.96
4 6 899 VERARDO ANDREA 81 SM G.S. NYLSTAR ITA 23.21

serie 7 vento +3.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 5 570 BORANDO DANIELE 82 PM U.S. PONT DONNAS ITA 22.82
2 3 681 LOVALLO DENNIS 85 JM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. ITA 22.96
3 6 573 VALENTI ALESSANDRO 86 JM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 23.35
4 4 555 FALCONE CRISTIAN 86 JM ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 23.36
5 1 898 GARITO LUCA 80 SM G.S. NYLSTAR ITA 23.60
6 2 789 PESSI FLAVIO 83 SM FORTI E LIBERI MONZA ITA 24.43

serie 8 vento +4.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 557 LO RUSSO MICHELE SM SISPORT FIAT ITA 23.10
2 2 575 POLCARI GABRIELE 82 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 23.20
3 4 876 VENTURINO SAMUEL 77 SM A.A.A. GENOVA ITA 23.27
4 5 556 LINGERI SIMONE 76 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 23.39
5 6 580 SANGERMANI FABIO 69 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 23.57
6 1 870 SCALFI DAVIDE 83 PM CUS PAVIA ITA 23.68

serie 9 vento +3.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 6 552 STANO DOMENICO 88 AM SISPORT FIAT ITA 23.26
2 5 562 SERRANI DAVIDE 71 SM ATL. MERCURIO NOVARA ITA 23.66
3 2 868 NARDELLA LUCA 82 PM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 23.76
4 3 563 BELLAVIA ALESSANDRO 78 SM U.S. PONT DONNAS ITA 23.76

serie 10 vento +1.7

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 2 585 ACTIS PERINETTO PATRICK 84 PM U.S. PONT DONNAS ITA 24.02
2 5 590 PANCERI DAVIDE 66 MM ATLETICA 99 VITTUONE ITA 24.29
3 4 586 CAMASCHELLA GIANLUCA 71 SM ATHLETIC CLUB 96 ALPIKOM ITA 24.40
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serie 11 vento +3.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 4 629 CAPITOLINO SERGIO 71 SM ATL. ARCOBALENO ITA 24.12
2 5 895 LAQUATRA MICHELE 75 SM ATL. 71 ITA 24.18
3 2 583 CASU LUCA 72 SM ATLETICA 71 TORINO ITA 24.35
4 6 832 LA BARBERA ROBERTO 69 SM ATL. ALESSANDRIA ITA 24.36
5 3 858 ABBATE MARCO 80 SM CUS PAVIA ITA 25.33

serie 12 vento +1.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note
1 3 602 MADONNA GIANPIETRO 53 MM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 26.34
2 4 601 RAT EMILE 88 AM U.S. PONT DONNAS ITA 26.62
3 2 860 CRESPI FLAVIO 88 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 26.68
4 6 872 SPADARO ROBERTO 88 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 26.84

rit. 5 589 VESAN LUIGI 65 MM ATLETICA CALVESI ITA

il giudice d'appello
(Alder Rossi)



Donnas
MEETING INTERNAZIONALE

"VIA COL... VENTO"

20 giugno 2004

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note

1 795 ANDREI CRISTIANO 73 SM G.A. FIAMME GIALLE ITA 62.06 *EAP
2 796 VAN WYK JOHANNES 80 SM SOUTH AFRICA RSA 61.39
3 797 KIRCHLER HANNES 78 SM G.S. CARABINIERI ITA 61.17
4 799 BALLYENGO GIORGIO 78 SM SPORT CLUB CATANIA ARG 60.24
5 800 NICOLETTI ANDREA 79 SM G.S. AERONAUTICA ITA 59.59
6 798 LOMATER STEFANO 74 SM G.S. FIAMME ORO ITA 58.85
7 802 MATTEI TOMMASO 79 SM G.A. FIAMME GIALLE ITA 57.10
8 801 DONNINI ALESSIO 72 SM RICCARDI MILANO ITA 52.54

* EAP = nuovo record EAP

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°

ANDREI CRISTIANO 59.77 62.06 61.48 N 59.86 58.92

VAN WYK JOHANNES 59.33 61.39 N 59.56 58.41 N

KIRCHLER HANNES 58.59 N N 58.60 56.74 61.17

BALLYENGO GIORGIO 58.50 60.24 N N N N

NICOLETTI ANDREA 55.83 59.59 58.52 57.83 N 58.11

LOMATER STEFANO N 57.55 58.89 N N 57.93

MATTEI TOMMASO 54.14 55.76 57.10 52.34 52.22 51.73

DONNINI ALESSIO N N 49.54 48.74 N 52.54

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 803 FAVILLI RINALDO 82 PM CENTO TORRI PAVIA ITA 53.04
2 804 ZITELLI MARCO 82 PM G.S. AERONAUTICA ITA 49.18
3 806 BARDESSONO FLAVIO 82 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 39.57
4 587 DIGHERA LORENZO 84 PM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 32.76

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°

FAVILLI RINALDO 49.75 51.03 53.04 51.72 N 49.81

ZITELLI MARCO 46.08 N 49.18 N 48.67 N

BARDESSONO FLAVIO 39.46 39.57 N 35.75 37.60 N

DIGHERA LORENZO N 26.27 27.21 N 32.76 N

società

DISCO - DISQUE - DISCUS M
international meeting

DISCO - DISQUE - DISCUS PROMESSE
national meeting

società
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finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. vento
1 814 PARSONS PETER 80 SM AUSTRALIA AUS 7.67 +2.8
2 816 RIMOLDI ALESSIO 76 SM G.S. CARABINIERI ITA 7.58 +3.9
3 837 NUARA MATTIA 81 PM FORTI E LIBERO MONZA ITA 7.58 +3.2
4 813 D'APOLITO GIACOMO 71 SM G.A. FIAMME GIALLE ITA 7.50 +2.3
5 812 GUI GABRIEL 75 SM GINNASTICA COMENSE 1872 ROM 7.48 +2.8
6 815 AGRESTI FRANCESCO 77 SM G.S. FIAMME ORO ITA 7.46 +3.0
7 817 LORENZINI DAVIDE 78 SM RICCARDI MILANO ITA 7.23 +2.6
8 819 FERRARA DANIELE 80 SM CUS TORINO ITA 7.02 +2.5
9 826 FESTA SAMUELE 83 PM ATLETICA CHIARI 1964 ITA 6.82 +2.9
10 824 LOZIA MAURIZIO 81 SM ATLETICA ARCOBALENO ITA 6.78 +1.9
11 825 CROSTA DAVIDE 86 JM S. G. GALLARATESE ITA 6.51 +2.5

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°
PARSONS PETER 7.57 (+3.0) 7.67 (+2.8) N 7.41 (+2.2) N N

RIMOLDI ALESSIO 7.21 (+2.4) 7.30 (+3.4) 7.51 (+2.8) N 7.36 (+1.8) 7.58 (+3.9)

NUARA MATTIA 7.16 (+2.0) 7.23 (2.7) N 7.39 (+2.5) 7.47 (+1.9) 7.58 (+3.2)

D'APOLITO GIACOMO 7.50 (+2.3) 7.47 (+2.9) 7.36 (+3.4) 7.38 (+3.5) 7.24 (+3.5) N

GUI GABRIEL 7.33 (+2.6) 7.36 (+1.8) 7.48 (+2.8) 7.04 (+2.07) 7.25 (+2.9) R

AGRESTI FRANCESCO N 6.11 (+3.0) 7.46 (+3.0) 6.21 (+3.6) R R

LORENZINI DAVIDE 7.23 (+2.8) N 7.02 (+2.9) 6.87 (+2.7) 7.23 (+2.6) N

FERRARA DANIELE 6.49 (+2.4) 7.02 (+2.5) 6.80 (+1.8) 6.59 (+3.7) 4.66 (+2.0) N

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 770 BERGE ELODIE 84 PF OLYMPIQUE DE MARSEILLE FRA 3.80
2 769 SEMERARO SARAH 82 PF CUS TORINO ITA 3.70
3 772 BENEDINI CLAUDIA 86 JF APUANA MASSA ITA 3.60
4 776 STEVENIN DALILA 84 PF U.S. PONT DONNAS ITA 3.30
5 778 VASSALLO MARGHERITA 78 SF A.A.A. GENOVA ITA 2.90
6 777 CORBO STEFANIA 77 SF ATLETICA ARCOBALENO ITA 2.70
7 779 BOSCHETTO COSTANZA 87 AF ATLETICA ALESSANDRIA ITA 2.60

rit. 771 MARTEGANI CHIARA 78 SF NUOVA ATLETICA VARESE ITA

LUNGO - LONGUEUR - LONG JUMP M
international meeting

società

ASTA - PERCHE - POLE VAULT W
international meeting

società

atleta 2.20 2.40 2.60 2.70 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.30 3.35 3.40 

BERGE ELODIE         o   o 
SEMERARO SARAH             
BENEDINI CLAUDIA             
STEVENIN DALILA       xo   o  xxx 
VASSALLO MARGHERITA    xo o  xxx      
CORBO STEFANIA    o xxx        
BOSCHETTO COSTANZA xo o xxo xxx         
             

atleta 3.45 3.50 3.55 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 

BERGE ELODIE      o   xxo  xxx  
SEMERARO SARAH       o    xxx  
BENEDINI CLAUDIA    xo  xo  xxx     
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finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 878 BARATELLA GIORGIA 75 SF G.S. FIAMME ORO ITA 54.28
2 879 GODINO GIORGIA 78 SF G.S. FIAMME ORO ITA 52.51
3 880 CALZERONI ELENA 81 SF ULIVETO UISP ATLETICA SIENA ITA 36.86
4 884 GARZETTI BRUNA 74 SF CUS MILANO ITA 33.97
5 892 BREGOLIN ELISA 85 JF ASAS STRAMBINO ITA 32.16
6 885 DAZIO ELENA 71 SF VIRTUS LOCARNO SUI 32.14
7 887 SANTINI DANYA 81 SF VIRTUS LOCARNO SUI 27.74
8 886 BARDESSONO FULVIA 86 JF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 27.22
9 890 DICORI MANUELA 79 SF KRONOS ITA 16.98

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°
BARATELLA GIORGIA 52.97 50.87 52.38 52.16 51.61 54.28

GODINO GIORGIA 51.57 49.80 52.51 48.03 N 48.78

CALZERONI ELENA N N 25.05 36.86 35.40 N

GARZETTI BRUNA 33.12 32.23 33.66 33.97 N N

BREGOLIN ELISA N 32.16 N N 30.81 N

DAZIO ELENA 31.22 29.26 31.26 32.14 22.71 N

SANTINI DANYA 19.98 27.84 N 27.74 N N

BARDESSONO FULVIA N 25.75 27.22 N 20.05 25.30

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 881 JULITA AMBRA 88 AF GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI ITA 37.21
2 882 MARTELLO GIULIA 87 AF U.G.BIELLA ITA 32.48
3 883 PERA FRANCESCA 88 AF U.G.BIELLA ITA 31.44
4 889 OBERTO FEDERICA 87 AF ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 22.46

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°
JULITA AMBRA N N 37.21 36.17 34.93 N

MARTELLO GIULIA N 30.52 N 32.48 N 28.91

PERA FRANCESCA N 31.44 31.14 N 28.95 N

OBERTO FEDERICA 20.21 20.00 15.10 N 19.39 22.46

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. vento
1 845 FRANZON GIOVANNA 81 SF TRIS MILANO ITA 13.19 +2.5
2 849 CHIARI FABIANA 75 SF ATLETICA BRESCIA 1950 ITA 12.98 +3.1
3 850 SALVETTI ELENA VANESSA 85 JF S. G. GALLARATESE ITA 12.81 +3.0
4 847 ORLANDO SONIA 79 SF S.G. COMENSE 1872 ITA 12.68 +4.4
5 855 SALERI ALESSANDRA 86 JF ATLETICA CHIARI 1964 ITA 11.44 +3.0
6 626 MARAN ELENA 87 AF CUS FERRARA ITA 11.38 +2.6
7 854 CERUTI VALERIA 83 PF ASD ATLETICA PIACENZA ITA 11.34 +2.8
8 853 LUCCHESI ALESSANDRA 86 JF DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO ITA 11.27 +1.3
9 459 CIMALANDO SERENA 84 PF U.S. PONT DONNAS ITA 10.80 +2.8
10 857 DEL FRATE PATRIZIA 79 SF CAMPIDOGLIO PALATINO ITA 10.19 +2.7

DISCO - DISQUE - DISCUS W

DISCO - DISQUE - DISCUS W
international meeting

società

national meeting

società

TRIPLO - TRIPLE - TRIPLE JUMP W
international meeting

società



Donnas
MEETING INTERNAZIONALE

"VIA COL... VENTO"

20 giugno 2004

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°
FRANZON GIOVANNA 13.06 (+3.4) N 13.19 (+2.5) 13.13 (+2.9) N 12.91 (+3.8)

CHIARI FABIANA 12.48 (+2.6) 12.98 (+3.1) 12.53 (+2.4) N R N

SALVETTI ELENA VANESSA 12.46 (+4.0) 12.63 (+3.0) 12.81 (+3.0) 12.66 (+1.5) 12.62 (+3.3) 10.83 (+3.7)

ORLANDO SONIA N N 12.68 (+4.4) 12.16 (+1.7) 12.24 (+2.9) 12.61 (+1.8)

SALERI ALESSANDRA N 11.44 (+3.0) N N N N

MARAN ELENA 10.90 (+2.8) 10.99 (+1.6) N R 11.38 (+2.6) 11.16 (+3.2)

CERUTI VALERIA 11.29 (+2.6) 11.34 (+2.8) 10.83 (+2.3) 10.82 (+1.8) 10.68 (+3.0) R

LUCCHESI ALESSANDRA 10.65 (+1.7) 10.92 (+1.6) N 11.25 (+2.7) N 11.27 (+1.3)

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 759 BERNASCONI IVAN 74 SM G.S. FIAMME ORO ITA 2.20
2 762 COSTANZO SIMONE 74 SM A.A.A. GENOVA ITA 1.95
3 763 VALENTE SERGIO 77 SM A.A.A. GENOVA ITA 1.90
4 765 BUONOMO FRANCESCO SISPORT FIAT ITA 1.80
5 764 MARTIS DANIELE 88 AM SAFATLETICA ITA 1.80
6 658 BAIETAN VASILE 87 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 1.70

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 780 MARABOTTO ELIA 87 AM ASD ATLETICA MONDOVI' ITA 39.50
2 782 RICCARDI ALBERTO 88 AM U.G.BIELLA ITA 39.02
3 786 FACCHI LUCA 87 AM ATLETICA CHIARI 1964 ITA 33.93
4 784 CAPOFERRI FAUSTO 88 AM ATLETICA CHIARI 1964 ITA 31.74
5 790 MUSARDO DARIO 88 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 29.03
6 785 GIACONE STEFANO 88 AM GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI ITA 26.11
7 787 PERRUCCHIONE FRANCESCO 88 AM U.S. PONT DONNAS ITA 22.47
8 788 BORDET CHRISTIAN 88 AM U.S. PONT DONNAS ITA 20.96

finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. note
1 791 NICOTRA FERDINANDO 86 JM SISPORT FIAT ITA 48.07
2 794 VAIO MATTEO 86 JM ASAS STRAMBINO ITA 33.35

ALTO UOMINI - HOMMES - MEN
international meeting

società

national meeting

società

DISCO ALLIEVI

società

DISCO JUNIORES

national meeting

atleta 1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.10 2.15 2.20 2.25 

            

BERNASCONI IVAN      XO  O XO XXO XXX 

COSTANZO SIMONE O O O XO XXX       

VALENTE SERGIO O O O XXX        

BUONOMO FRANCESCO  XO XXX         

MARTIS DANIELE O XXO XXX         

BAIETAN VASILE XO XXX          
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finale

clas num. atleta a.n. cat. naz. ris. vento
1 642 DE SANCTIS ANTONIO 72 SM ASICS FIRENZE MARATHON ITA 6.83 +3.3
2 827 RIPAMONTI DANIELE 73 SM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. ITA 6.48 +2.4
3 828 BERTONI GIANLUCA 75 SM S. G. GALLARATESE ITA 6.46 +2.0
4 831 FINOTTI ANDREA 83 PM CUS TORINO ITA 6.25 +3.0
5 655 RAMONI MATTEO 87 AM ATLETICA BRESCIA 1950 ITA 6.19 +3.2
6 836 FAEDO ROBERTO 88 AM ATLETICA VEDANO ITA 6.18 +4.0
7 835 CAMELLINI ANDREA 87 AM ATLETICA VEDANO ITA 6.00 +1.8
8 832 LA BARBERA ROBERTO 69 SM ATL. ALESSANDRIA ITA 5.89 +1.6
9 598 MELCHIORRE GABRIELE 86 JM ATL. CANAVESANA RIBES INF. ITA 5.65 +1.6
10 608 OROFINO MATTIA 88 AM ATLETICA TRINACRIA ITA 5.62 +4.0

atleta 1° 2° 3° 4° 5° 6°
DE SANCTIS ANTONIO N 6.61 (+1.7) 6.70 (+2.6) 6.00 (+3.0) 6.83 (+3.3) 6.50 (+2.6)

RIPAMONTI DANIELE 6.48 (+2.4) 6.43 (+2.8) 6.38 (+1.8) 6.06 (+2.9) 6.25 (+1.7) R

BERTONI GIANLUCA 6.41 (+1.8) 6.19 (+2.6) 6.35 (+2.5) 6.29 (+2.5) 6.46 (+2.0) N

FINOTTI ANDREA N N 6.05 (+2.9) 6.06 (+2.7) 6.25 (+3.0) 4.11 (+2.5)

RAMONI MATTEO 5.76 (+1.8) 4.28 (+1.0) 5.93 (+2.7) 6.07 (+1.4) 6.06 (+3.0) 6.19 (+3.2)

FAEDO ROBERTO 5.89 (+2.3) 5.92 (+1.7) 6.00 (+1.5) 6.18 (+4.0) 6.03 (+3.0) 5.80 (+2.0)

CAMELLINI ANDREA 5.88 (+3.0) N 6.00 (+1.8) 5.88 (+1.7) 5.92 (+3.9) 5.69 (+2.2)

LA BARBERA ROBERTO N 5.89 (+1.6) N 5.83 (+3.0) N N

il giudice d'appello
(Alder Rossi)

LUNGO - LONGUEUR - LONG JUMP M
national meeting

società
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serie 1 vento +2.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 5 NONES ERIKA 96 EF ATL. CARLO VIOLA ITA 9.02
2 4 CHALLANCIN CLAIRE 96 EF ATL. CARLO VIOLA ITA 9.37
3 3 BATTAGGIA ALESSIA 96 EF ATL. CARLO VIOLA ITA 9.98
4 2 ZANOLLI ALEX 97 EM ATL. CARLO VIOLA ITA 10.89
5 6 BELLARDONE ENRICO 96 EM ATL. CARLO VIOLA ITA 11.19

serie 2 vento +2.3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 3 NONES NICOLE 94 EF ATL. CARLO VIOLA ITA 8.56
2 4 COVOLO ANNA 94 EF ATL. CARLO VIOLA ITA 8.71
3 2 BOTTAN SIMONE 95 EM ATL. CARLO VIOLA ITA 8.91
4 5 SERVALLI ALESSANDRO 93 EM ATL. CARLO VIOLA ITA 9.21

finale vento +2.9

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 699 MELIGA ANDREA 92 RM BUGELLA SPORT ITA 8.71
2 5 693 BERCHI GIACOMO 92 RM BUGELLA SPORT ITA 8.89
3 3 692 BELLAVIA NICHOLAS 92 RM ATL. CARLO VIOLA ITA 9.15
4 2 691 BACCHETTA ANDREA 92 RM ATLETICA IVREA ITA 9.41
5 6 695 BOVO MICHEL DAVID 91 RM ATL. CARLO VIOLA ITA 10.04

batteria 1 vento +2.5

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 3 662 BISCUOLA STEFANIA 92 RF BUGELLA SPORT ITA 8.56 Q
2 1 667 COPPA GIULIA 92 RF ATLETICA TRINACRIA ITA 8.78 Q
3 2 659 ALBERTINO SILVIA 91 RF ATLETICA VOLPIANO ITA 8.86 Q
4 4 664 BOSONIN MIRIAM 92 RF ATL. CARLO VIOLA ITA 9.15
5 6 441 RAMBONE GIULIA 91 RM ATLETICA TRINACRIA ITA 9.66
6 5 668 COSTABLOZ ELISA 92 RF ATL. CARLO VIOLA ITA 10.21

batteria 2 vento +2.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 674 LAZZARIN JESSICA 91 RF ATA IL GERMOGLIO ITA 8.60 Q
2 2 679 MONDELLI MARTINA 91 RF BUGELLA SPORT ITA 8.86 Q
3 3 678 MICHIELETTO MARTINE 91 RF ATL. CARLO VIOLA ITA 8.93
4 5 676 MANDELLI GIUDITTA 91 RF BUGELLA SPORT ITA 9.26
5 6 669 COUT DENISE 92 RF ATL. CARLO VIOLA ITA 9.67
6 1 675 MAIURI GIULIA 91 RF ATL. CARLO VIOLA ITA 9.95

MEETING GIOVANILE

CORSA PIANA M 50 ESORDIENTI

CORSA PIANA M 60 RAGAZZI

CORSA PIANA M 60 RAGAZZE
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batteria 3 vento +1.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 681 PILO' GERMANA 91 RF ATLETICA TRINACRIA ITA 8.86 Q
2 3 687 VIGO ELISA 91 RF ATLETICA IVREA ITA 9.10
3 1 682 RIZZOTTI GIULIA 91 RF ATLETICA TRINACRIA ITA 9.23
4 5 680 ORNAGHI PAOLA 91 RF ATLETICA IVREA ITA 9.44
5 2 683 SILENZI ANNA 91 RF BUGELLA SPORT ITA 9.60
6 6 686 VALLOMY MICHELLE 91 RF ATL. CARLO VIOLA ITA 10.14

finale vento +1.6

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 674 LAZZARIN JESSICA 91 RF ATA IL GERMOGLIO ITA 8.57
2 3 662 BISCUOLA STEFANIA 92 RF BUGELLA SPORT ITA 8.69
3 1 681 PILO' GERMANA 91 RF ATLETICA TRINACRIA ITA 8.88
4 2 659 ALBERTINO SILVIA 91 RF ATLETICA VOLPIANO ITA 8.97
5 6 679 MONDELLI MARTINA 91 RF BUGELLA SPORT ITA 9.06
6 5 667 COPPA GIULIA 92 RF ATLETICA TRINACRIA ITA 9.21

batteria 1 vento +1.7

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 3 747 LANZA GIORGIO 89 CM EASYSPEED 2000 ITA 9.63 Q
2 4 736 CHABOD ANDREA 89 CM ATLETICA CALVESI ITA 9.67 Q
3 2 743 GIANNINI LUCA 90 CM ASAS STRAMBINO ITA 10.07 Q
4 5 734 BRUNORI MARCO 90 CM ATLETICA CALVESI ITA 10.22 Q
5 6 746 GIRODO FEDERICO 90 CM ATL. CARLO VIOLA ITA 10.58
6 1 739 CRESTO STEFANO 90 CM ATL. CARLO VIOLA ITA 10.83

batteria 2 vento +2.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 3 748 OJIAKU KEVIN 89 CM ATLETICA IVREA ITA 9.60 Q
2 4 755 SCARFO' GIANLUCA 89 CM ATLETICA CALVESI ITA 9.71 Q
3 2 756 SERVALLI ANDREA 89 CM ATL. CARLO VIOLA ITA 10.33
4 5 751 PRAMOTTON JULIEN 90 CM ATL. CARLO VIOLA ITA 10.35
5 1 443 MOCCIA LUCA 89 CM ATLETICA CALVESI ITA 10.59
6 6 750 POLCARI MICHELE 89 CM ATLETICA IVREA ITA 10.90

finale vento +3.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 748 OJIAKU KEVIN 89 CM ATLETICA IVREA ITA 9.52
2 3 747 LANZA GIORGIO 89 CM EASYSPEED 2000 ITA 9.59
3 2 755 SCARFO' GIANLUCA 89 CM ATLETICA CALVESI ITA 9.63
4 5 736 CHABOD ANDREA 89 CM ATLETICA CALVESI ITA 9.86
5 6 743 GIANNINI LUCA 90 CM ASAS STRAMBINO ITA 10.06
6 1 734 BRUNORI MARCO 90 CM ATLETICA CALVESI ITA 10.09

CORSA PIANA M 80 CADETTI



Donnas
MEETING INTERNAZIONALE

"VIA COL... VENTO"

20 giugno 2004

batteria 1 vento -0.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 704 ANGIOLETTI MARA 89 CF ATL. ESTRADA CARAVAGGIO ITA 10.02 Q
2 6 713 CIBRARIO GIULIA 89 CF ATLETICA RIVAROLO ITA 10.66 Q
3 3 708 BARDO GIULIA 89 CF ATLETICA VOLPIANO ITA 11.21 Q
4 2 712 CHUC MARTINE 90 CF G.P PONT ST. MARTIN ITA 11.34
5 5 707 BALAGNA ELISA 90 CF ATL. CARLO VIOLA ITA 11.76

batteria 2 vento +1.8

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 724 NONES DENISE 90 CF ATL. CARLO VIOLA ITA 11.10 Q
2 3 723 MELIGA CHIARA 89 CF BUGELLA SPORT ITA 11.54
3 2 717 FERRERO STEFANIA 89 CF ATLETICA VOLPIANO ITA 12.05
4 5 714 COLLIARD JESSICA 90 CF ATL. CARLO VIOLA ITA 13.16

batteria 3 vento +2.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 728 SAMMARITANI CHIARA 90 CF ATLETICA CALVESI ITA 10.63 Q
2 3 729 TOMLIN PAOLA 89 CF ATLETICA IVREA ITA 11.23 Q
3 2 727 RUFFINI ELEONORA 90 CF ATLETICA CALVESI ITA 12.00
4 5 726 ROSSETTI CHIARA 89 CF ATLETICA VOLPIANO ITA 12.34

finale vento +1.4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società naz. risultato note

1 4 704 ANGIOLETTI MARA 89 CF ATL. ESTRADA CARAVAGGIO ITA 10.14
2 3 728 SAMMARITANI CHIARA 90 CF ATLETICA CALVESI ITA 10.76
3 5 713 CIBRARIO GIULIA 89 CF ATLETICA RIVAROLO ITA 10.83
4 2 724 NONES DENISE 90 CF ATL. CARLO VIOLA ITA 11.24
5 6 708 BARDO GIULIA 89 CF ATLETICA VOLPIANO ITA 11.30

1 729 TOMLIN PAOLA 89 CF ATLETICA IVREA ITA n.p.

il giudice d'appello
(Alder Rossi)

CORSA PIANA M 80 CADETTE
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